福島県土木部



記者発表資料 1枚

令 和 4 年 3 月 1 8 日 ふくしまインフラメンテナンス技術者育成協議会

第12回ふくしまインフラメンテナンス技術者育成協議会が開催されます。

令和4年度の事業計画等を決定するため、下記のとおりふくしまインフラメンテナンス技術者育成協議会が開催されます。

【第12回協議会の概要】

- 1 開催日時 令和4年3月23日(水)13時30分~15時00分
- 2 場 所 福島県建設センター 2階会議室(福島市五月町4-25)
- 3 参画团体 日本大学工学部、福島工業高等専門学校

ふくしまインフラ長寿命化研究会

- (一社) 福島県建設産業団体連合会、(一社) 福島県建設業協会
- (一社) 福島県測量設計業協会、福島県法面保護協会
- (一社) 福島県地質調査業協会
- (公社) 日本技術士会東北本部福島県支部

福島県土木施工管理技士会、(一財) ふくしま市町村支援機構国土交通省東北地方整備局福島河川国道事務所、福島県土木部

- 4 議 事 (1) 令和4年度事業計画(案) について
 - (2) 講師の委嘱に関する規程(案) について など
- 5 取材について (1)受付については、13時10分から行います。なお、駐車場は、福島 県建設センター駐車場を使用してください。
 - (2)協議会は全て公開で実施しますが、写真撮影は「会長挨拶」までとします。また、取材の際には担当者の指示に従ってください。

【ふくしまインフラメンテナンス技術者育成協議会に関する問い合わせ先】 ふくしまインフラメンテナンス技術者育成協議会事務局 電話 024-563-1321 ((一社) 福島県測量設計業協会内)

【ふくしまMEの取組に関する問い合わせ先】

福島県土木部土木企画課主幹(防災・システム担当) 白岩 十三雄 電話 024-521-7890 (内線 3529) FAX 024-521-7950